من با خونسردی چشم بر راه شکست خورده اطاعت‌گزاری هستم و بقراین قوتی که مرا در کشف حمایت خود دارد مطیع و فرمانبردارم اما روحی که خداوند بمن داده است ارجمندتر و آزادتر از آنست که خود را پست بسازم و نسبت بکسی که مانند من بنده خدائی بیش نیست قسم وفاداری بخورم...»

انکتیل در روز ۱۹ ژانویه ۱۸۰۵ میلادی (مطابق با سال ۱۲۲۰ هجری قمری) درگذشت و امروز ۱۶۷ سال از وفات او میگذرد. او ظلم و عدوان روزگار را که «غدار» خوانده‌اند و بدخواهی مردم روزگار را که «جفاکار» گفته‌اند بسیار چشید. بروی خود

نیابورد و گفت راضی و شاکرم و رخت بربست.